
入札結果調書
H.31 - 236

開 封 日 時 令 和 元 年  9 月 26 日 午 前 09 時 37 分

工事(納入)場所 志賀町　富来地頭町・富来領家町　地内

工 事 名
浜の橋　橋梁補修工事

落 札 価 格 27,987,000 円

予定価格(税抜) 31,800,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 88.01 ％

工事(履行)期間 令和 2年 3月27日 まで 最低制限(税込) 30,784,600 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 501 寺井建設㈱ 27,987,000 1 落札

H.31 - 825 西村建設㈱ 28,301,000 2

H.31 - 136 ㈱須磨工務店 28,305,000 3

H.31 - 480 松谷建設㈱ 31,800,000 6

H.31 - 1 石田工業㈱ 30,000,000 5

H.31 - 989 池田建設工業㈱ 28,620,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 237

開 封 日 時 令 和 元 年  9 月 26 日 午 前 09 時 45 分

工事(納入)場所 志賀町　福井・舘　地内

工 事 名
大中橋　橋梁補修工事

落 札 価 格 28,833,000 円

予定価格(税抜) 32,950,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 87.51 ％

工事(履行)期間 令和 2年 3月27日 まで 最低制限(税込) 31,716,300 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 501 寺井建設㈱ 辞退

H.31 - 825 西村建設㈱ 29,654,000 4

H.31 - 136 ㈱須磨工務店 29,325,000 2

H.31 - 480 松谷建設㈱ 32,925,000 5

H.31 - 144 南建設㈱ 28,833,000 1 落札

H.31 - 989 池田建設工業㈱ 29,650,000 3

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 258

開 封 日 時 令 和 元 年  9 月 26 日 午 前 09 時 55 分

工事(納入)場所 志賀町　甘田　地内

工 事 名 令和元年度　老朽配水管更新工事（
甘田工区）

落 札 価 格 8,439,000 円

予定価格(税抜) 9,590,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 88 ％

工事(履行)期間 令和元年12月20日 まで 最低制限(税込) 9,280,700 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 660 平野建設㈱ 8,729,000 6

H.31 - 503 ㈱米木工務店 8,631,000 5

H.31 - 736 ㈲田端建設 8,630,000 4

H.31 - 334 寺沢組 8,621,000 3

H.31 - 661 ㈲青谷工業 8,439,000 1 落札

H.31 - 814 ㈲フクシマバーナー 8,800,000 7

H.31 - 633 ㈲アオキ設備工業 8,583,000 2

H.31 - 396 ㈱西田組 9,000,000 8

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 259

開 封 日 時 令 和 元 年  9 月 26 日 午 前 10 時 08 分

工事(納入)場所 志賀町　徳田　地内

工 事 名 令和元年度　老朽管更新事業　舗装
本復旧工事（徳田工区）

落 札 価 格 8,000,000 円

予定価格(税抜) 8,549,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 93.58 ％

工事(履行)期間 令和元年12月27日 まで 最低制限(税込) 8,181,800 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 960 吉田道路㈱志賀町営業所 8,250,000 6

H.31 - 400 盛進工業㈱ 8,130,000 3

H.31 - 238 石丸工業㈱七尾営業所 8,150,000 4

H.31 - 505 北川ヒューテック㈱ 8,000,000 1 落札

H.31 - 454 加州建設㈱ 8,150,000 4

H.31 - 55 丸建道路㈱ 8,120,000 2

H.31 - 669 辰村道路㈱ 8,300,000 7

H.31 - 876 ㈱ソテック 8,220,000 5

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 260

開 封 日 時 令 和 元 年  9 月 26 日 午 前 10 時 20 分

工事(納入)場所 志賀町　上野　地内

工 事 名 いこいの村能登半島改修工事（機械
設備工事その２）

落 札 価 格 8,744,000 円

予定価格(税抜) 9,605,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 91.04 ％

工事(履行)期間 令和元年11月29日 まで 最低制限(税込) 9,618,400 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 99 ネオ工業㈱ 8,744,000 1 落札

H.31 - 878
北陸電気工事㈱志賀営業
所

9,200,000 4

H.31 - 800 鈴木管工業㈱ 8,875,000 2

H.31 - 618 北菱電興㈱ 9,605,000 6

H.31 - 15 北陸東和冷暖房㈱ 9,300,000 5

H.31 - 430 菱機工業㈱金沢支店 9,200,000 4

H.31 - 998 日栄商事㈱ 9,000,000 3

H.31 - 626 荏原商事㈱能登支店 9,605,000 6

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 261

開 封 日 時 令 和 元 年  9 月 26 日 午 前 10 時 30 分

工事(納入)場所 志賀町　福野　地内

工 事 名 団体営震災対策農業施設整備事業　
於古川左岸地区　排水機場耐震性診
断業務

落 札 価 格 6,800,000 円

予定価格(税抜) 7,310,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 93.02 ％

工事(履行)期間 令和 2年 1月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 428
石川県土地改良事業団体
連合会

7,200,000 4

H.31 - 271
㈱新日本コンサルタント
能登営業所

7,170,000 3

H.31 - 340 ㈱国土開発センター 6,800,000 1 落札

H.31 - 137 ㈱共同設計 7,270,000 5

H.31 - 1034㈱日本海コンサルタント 7,270,000 5

H.31 - 156
ナチュラルコンサルタン
ト㈱

7,080,000 2

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
H.31 - 262

開 封 日 時 令 和 元 年  9 月 26 日 午 前 10 時 35 分

工事(納入)場所 志賀町　町内全域（一部町外を含む）

工 事 名 令和元年度　志賀町ケーブルテレビ
自主放送番組制作（後期）業務委託

落 札 価 格 2,200,000 円

予定価格(税抜) 2,300,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 95.65 ％

工事(履行)期間 令和 2年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 691 金沢ケーブル㈱ 無効

H.31 - 273 ㈱ｴﾇ･ｴｰﾋﾞﾃﾞｵﾌﾟﾛﾀﾞｸｼｮﾝ 2,200,000 1 落札

H.31 - 761 ㈱サウンド・ソニック 2,300,000 2

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


